
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 марта 2022 
года                                                                                                         № 294 

г. Камбарка 

    

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений Администраций поселений  

муниципального образования «Камбарский район» 

  

     

Рассмотрев протесты прокурора Камбарского района Удмуртской Республики от 
28 февраля 2022 года № 96-2022, в соответствии со статьей 6 Закона 
Удмуртской      Республики от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании 
муниципальных образований, образованных на территории Камбарского района 
Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации муниципального образования «Борковское» от 20 
апреля 2012 года № 11 «О Порядке размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих Администрации муниципального образования «Борковское» и членов 
их семей на официальном сайте муниципального образования «Камбарский 
район» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и 
местным средствам массовой информации для опубликования»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Армязьское» от 
12 мая 2012 года № 21А «О Порядке размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих Администрации муниципального образования «Армязьское» и членов 
их семей на официальном сайте муниципального образования «Камбарский 
район» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и 
местным средствам массовой информации для опубликования»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Ершовское» от 18 
марта 2013 года № 6 «О порядке представления лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения муниципального 
образования «Ершовское», а также руководителем муниципального учреждения 



муниципального образования «Ершовское» сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Шольинское» от 
15 марта 2013 года № 16 «О порядке представления лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения муниципального 
образования «Шольинское», а также руководителем муниципального учреждения 
муниципального образования «Шольинское» сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного      характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Нефтебазинское» 
от 15 марта 2013 года б/н «О Порядке предоставления лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения муниципального 
образования «Нефтебазинское», а также руководителем муниципального 
учреждения муниципального образования «Нефтебазинское» сведений о своих 
доходах, об имуществе и о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Камское» от      16 
апреля 2012 года № 41 «О Порядке размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих Администрации муниципального образования «Камское» и членов их 
семей на официальном сайте     муниципального образования «Камбарский 
район» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и 
местным средствам массовой информации для опубликования»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Михайловское» от 
28 февраля 2013 года № 5 «О Порядке предоставления лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения муниципального 
образования «Михайловское», а также руководителем муниципального 
учреждения муниципального образования «Михайловское» сведений о своих 
доходах 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 



Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н. 
Галанов 

 


